L Einhen

Customer Service
Eschenstra3e 6 Telefon: +49 9951 959 2019
94405 Landau/lsar Email: service-de@einhell.com

Seilhebezug Artikelnummer: 2255140
TC-EH 500 Identnummer: 11029

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Ersatzteile

Pos |[Art. Identnummer Produktname Pos [Art. Identnummer Produktname
225553001001 |00000 Innensechskantschraube 225553001090 |00000 Hebel
225553001002 | 00000 Zahnscheibe 225553001091  |00000 Schraube M8x40
225553001003 | 00000 AuBensechskantschraube M10x25 225553001092 (00000 Zugfeder
225553001004 | 00000 Federring f10x2 225553001093 (00000 position limited piece
225553001005 | 00000 Unterlegscheibe f10x2 225553001094 | 00000 hex bolt M5x10
225553001006 | 00000 Befestigungsbugel 225553001095 (00000 Aufnahme
225514001007 | 00000 Gehause 225553001096 |00000 Hebel
225553001008 | 00000 Hulse 225553001097 | 00000 Haken
225553001009 | 00000 Unterlegscheibe 225514002099 (00000 Farbkarton
225553001017 | 00000 Achse 225553001101 (00000 Kreuzschlitzschraube
225553001018 | 00000 Keil 5x16 225553001103 | 00000 cross pan bolt M3x10
225553001019 | 00000 Kugellager 225553001104 [00000 nut M3
225553001020 |00000 AulRensechskantschraube 225514001901 |00010 Stahlseil mit Trommel
225553001021 | 00000 Federring 225514002902 |00010 Stator
225553001022 | 00000 Unterlegscheibe 225553001903 (00010 Steuerleitung
225553001023 | 00000 Getriebegehéuse 225553001904 (00010 Kondensator mit Kabel
225553001024 | 00000 Zahnrad 225553001905 |00010 Netzleitung mit Stecker
225553001025 | 00000 Sicherungsring 225553001906 (00010 thin steel wire rope assy.
225553001026 | 00000 Dichtung 225553001907 |00010 Umlenkrolle
225553001027 | 00000 Kugellager 6201
225553001028 | 00000 Ritzel
225553001029 | 00000 Keil 5x12
225553001030 | 00000 Zahnrad
225553001031 (00000 Getriebegehausedeckel
225553001032 | 00000 Kugellager
225553001033 | 00000 Rotor
225553001036 | 00000 Druckfeder
225553001037 | 00000 Bremsscheibe
225553001038 | 00000 Motorabdeckung
225553001039 | 00000 Lufterrad
225553001040 | 00000 Abdeckung
225553001041 | 00000 AulRensechskantschraube
225553001042 | 00000 Unterlegscheibe
225553001043 | 00000 Kreuzschlitzscrhaube
225553001044 | 00000 Dichtung
225553001045 | 00000 Schaltkasten
225553001046 |00000 cross pan bolt M4x14
225553001047 | 00000 cross pan self-tappings screw
225553001048 | 00000 Mikroschalter
225553001049 | 00000 Sicherungsring
225553001050 | 00000 Abdeckung
225553001051 | 00000 Taster
225553001052 | 00000 terminal
225553001053 | 00000 Dichtung
225553001054 | 00000 Schaltkastendeckel
225553001058 | 00000 rubber washer 4
225553001059 | 00000 cross pan self-tapping screw M
225553001061 | 00000 strain relief
225553001066 |00000 Gehdause unten
225553001067 | 00000 Dichtung
225553001069 | 00000 Gehéause oben
225553001070 | 00000 Not-Aus-Schalter
225553001071 | 00000 Drucktaster
225553001072 | 00000 Schutzabdeckung
225553001073 | 00000 spring washer 4
225553001075 |00000 jugged washer 4
225553001079 | 00000 Sicherungsmutter M6
225553001080 | 00000 Unterlegscheibe
225553001081 | 00000 Sicherungsmutter M10
225553001083 | 00000 pulley washer f10x2
225553001085 | 00000 Bolzen M10x35
225553001086 | 00000 Schraube M6x30
225553001088 | 00000 Zugfeder
225553001089 | 00000 Hebel

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225514001901

Stahlseil mit Trommel I[dentnummer; 00010

Ersatzteile

Pos |Art. Identnummer Produktname
225553001010 | 00000 steel wire rope pin
225514001011 | 00000 Trommel
225553001012 |00000 steel wire rope
225553001013 | 00000 balancer
225553001014 | 00000 upper limit buffering unit
225553001015 | 00000 Alu buckle
225553001016 | 00000 protect loop for steel wire ro

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225514002902
Stator I[dentnummer; 00010

Ersatzteile

Pos |[Art. Identnummer Produktname
225553001034 | 00000 Stator
225514002035 | 00000 Motorgeh&use

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225553001903

Steuerleitung Identnummer: 00010

Ersatzteile

Pos |[Art. Identnummer Produktname
225553001055 | 00000 wire
225553001056 |00000 plug-in reed jacket
225553001057 | 00000 plug-in reed
225553001060 |00000 copper head of wire
225553001062 | 00000 power cable
225553001063 | 00000 ribbon

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225553001904

Kondensator mit Kabel I[dentnummer; 00010

Ersatzteile
Pos |[Art. Identnummer Produktname
225553001064 | 00000 plug-in reed jacket
225553001065 | 00000 plug-in reed
225553001068 |00000 capacitor

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225553001905

Netzleitung mit Stecker Identnummer: 00010

Pos |[Art. Identnummer Produktname
225553001074 | 00000 earth piece
225553001076 | 00000 tube
225553001077 | 00000 nylon ribbon
225553001078 |00000 power cable with waterproof pl

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225553001906

thin steel wire rope assy. Identnummer: 00010

Pos |[Art. Identnummer Produktname
225553001098 | 00000 steel wire rope fixer, right a
225553001099 | 00000 Alu buckle, small
225553001100 |00000 steel wire rope, thin
225553001102 | 00000 steel wire rope fixer, straigh

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



Artikelnummer: 225553001907
Umlenkrolle ldenthummer; 00010

Ersatzteile

Weitere Informationen bekommen Sie auf www.einhell-service.com



